[bookmark: _Hlk529781752]	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

											Mẫu D15
ĐƠN XIN XÉT ĐẠT CHUẨN TRÌNH ĐỘ NGOẠI NGỮ
BẬC ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY
Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Khoa học Tự nhiên
Tôi tên:	MSSV:
Ngành học:	CMND/CCCD:
Ngày sinh:	Điện thoại:
Nay tôi nộp bản sao chứng chỉ để được xét đã đạt chuẩn trình độ Ngoại ngữ theo quy định như sau:
	Đánh dấu X
	Loại chứng chỉ
	Điểm tổng
	Các thông tin trên chứng chỉ

	VNU-EPT

	Số hiệu:
Số vào sổ cấp chứng chỉ:
Ngày cấp chứng chỉ: (dd/mm/yyyy)

	TOEIC Listening - Reading

	Identification number:
Test date: (yyyy/mm/dd)

	TOEIC Speaking - Writing

	Registration number:
Test date: (yyyy/mm/dd)

	IELTS

	Candidate ID:
Date: (dd/mm/yyyy)
Test Report Form Number:

	TOEFL ITP

	Date: (dd/mm/yyyy)

	[bookmark: _GoBack]TOEFL iBT (cung cấp username, password để đăng nhập TOEFL web)

	Username:
Password:

	PET

	ID number:
Secret number:

	Khác:

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng. Nếu sai, tôi sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm và kỷ luật của Nhà trường.
	TP. HCM, ngày …… tháng …… năm ……
	Người làm đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)